
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Михай.ювск Л К * 

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного уч-
реждения «Средня? общеобразовательная школа с углубленным изучением от-
дельных предметов №4» 

В целях приведения Устава муниципального бюджстною общеобразова-
тельного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изу-
чением отдельных предметов №4» в соответствие с Федеральным законом от 
29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основа-
нии Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муници-
пальных бюджетных и казенных учреждений Шпаковскою муниципального рай-
она Ставропольского края, а также утверждения уставов муниципальных бюд-
жетных и казенных учреждений Шпаковского муниципального района Ставро-
польскою края и внесения в них изменений, утвержденного постановлением ад-
министрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 
24.12.2010 г. №532. администрация Шпаковского муниципального района Став-
ропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного общеобразо-
вательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением отдельных предметов №4». 

2. Поручить директору муниципального бюджетного общеобразовательною 
учреждения «Соедняя общеобразовательная школа с углубленным изучением от-
дельных предметов №4» Поповой ПЛ. . в установленном законодательством по-
рядке зарегистрировать Устав муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных предметов №4». 

3. Признать угратившим силу постановление администрации Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края от 26-05.2015 г. №446 «Об утвер-
ждении Устава муниципального казенного общеобразовательного учоеждения 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 
предметов №4» в новой редакции. 



2 

4. Разработчику проекта - отделу образования админис фации Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края обеспечить размещение постанов-
ления на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального рай-
она Ставропольского края. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации Шпаковского \гошципа тьного района Ставро-
польского края Шаповалова Д.В. 

Глава администрации Шпаковского 
муниципального района 
Ставропольского края ^.В.Ростегаев 


